平成 27 年 10 月

日本新薬株式会社

シオエ製薬株式会社

無水エタノール シオエ一部包装容量販売中止のご案内

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこのたび、無水エタノール シオエにつきまして、諸般の事情により、包装容量を一部

販売中止させていただきますので、下記の通りご案内致します。

何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

１．販売中止品目、包装容量、統一商品コード及び販売中止時期

品目 包装容量 統一商品コード 販売中止時期

無水エタノール シオエ 16L 173-08191-2
在庫なくなり次第

（平成 28年 3月頃）

２．その他

以下の包装容量につきましては、継続販売致します。

品目 包装容量 統一商品コード

無水エタノール シオエ 500mL 173-08190-5

以上